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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317048A

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit ITALIANTRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/201712/01/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
Gramoz Pashko, Pallati Fufi (12-katesh), Zona Kadastrale 
me Nr. 8190, me numer pasurie 8/717+1-23, Kati 6, Ap. 23 
135.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e ketyre  veprimtarive: 

menaxhimin, drejtpërdrejt ose në bashkërendim apo 
bashkëpunim me të tjerët, te supermarketeve dhe pikave te 
tjera të mesme te shitjes me pakicë, si dhe te strukturave te 
medha të shitjes, dhe ushtrimin e aktivitetit te tregtise te 
produkteve të ushqimit dhe jo-ushqimore normalisht te 
kryera nëpërmjet strukturave të vecanta të klasifikuara sipas 
madhësisë; ushtrimi i tregtisë, me shumicë dhe pakicë, me 
postë, nëpërmjet internetit, madje edhe nëpërmjet makinave 
shitëse, si dhe importi dhe eksporti i ushqimit të freskët, të 
ngrirë, të tejngrirë dhe te ruajtur dhe të paketuar, produkte 
tradicionale dhe me emërtimin e origjinës, e veshje, mbathje 
dhe veshje pajisje, kinkaleri, këpucë dhe mallra lëkure 
tekstile, pajisje elektrike, aparate radio-televizive dhe aparate 
tjera për regjistrimin dhe riprodhimi audio dhe video dhe 
aksesore, pajisje elektrike, mallrave sportive, artikuj shkrimi, 
kartoleri, artikuj teknik, artikuj plastike, gome, bambu dhe 
kashte, litarë dhe artikuj të tjerë për paketim, lodra, artikuj të 
parfumeve dhe për kujdesin dhe higjienën e personit, sapune, 
detergjente, produkte për lustrim dhe artikuj të ngjashëm 
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sanitare, artikuj për mobilje dhe stoli te shtëpisë, artikuj për 
detin dhe plazhin, paisje, paint, artikuj dhe pajisje "bëje 
vetë", produkte  duhani, bileta llotarie, gazeta, revista dhe 
botime periodike, libra, kaseta, CD, DVD, videokaseta, 
produktet kompjuterike, artikuj per dhurata, objekte të tilla si 
ato të ofruara për publikun në stacionet e shërbimit për 
shpërndarjen e lëndëve djegëse per makina; Tregtia me 
pakice e barnave pa recetë, prodhimeve shëndetësore, 
bimore, homeopatike, parfume, kozmetike dhe per  higjienën 
personale, ushqim për fëmijë dhe dietë, integrator, pajisje 
mjekësore, elektro-mjekësore dhe proteza, ortopedike dhe 
per  shëndetin; Prodhimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore; 
Ofrimi i shërbimeve te restoranteve dhe te kateringut te 
ushqimit për ofrimin publikut te ushqimeve dhe te pijeve; 
Shoqeria do te mund te ushtroje dhe: Aktivitetet lojrash fati, 
lotari, gara dhe sallon bastesh, bowling, salla bilardosh, 
bingo, salla videolojrash, salla lojrash; veprimtari te blerjes, 
shitjes, këmbimit, ruajtjes, transportit, shpërndarjen e vajrave 
minerale dhe derivatet, në veçanti te karburantit, riparimin, 
instalimin dhe zëvendësimin e gomave të automjeteve 
motorike dhe tubave të brendshëm, veprimtaritë e balancimit 
dhe te rrotave te konvergjencës dhe larjen e makinave dhe 
lustrimin e tyre; ushtrimin e tregtisë, me shumicë dhe pakicë, 
si dhe importin dhe eksportin e pjesëve dhe aksesorëve të 
automjeteve (duke përfshirë goma), karburante, vajra 
lubrifikuese dhe yndyrnave, LPG, gazit natyror dhe 
produkteve të tjera të naftës, karburanteve per mjete 
bujqësore dhe per terheqje; Aktivitetet e tregtisë, me shumicë 
dhe pakicë, si dhe importin dhe eksportin e objekteve dhe 
metaleve të çmuara, orave, furnizimin dhe aksesoret per orat, 
stoli dhe argjendi, gjërat te vjetra dhe antikuariat; Paisja dhe 
funksionimi, direkt ose në bashkëpunim me të tjerët, te 
hoteleve dhe te ngjashme, dhe te strukturave te tjera per 
banim si vendpushime, rezidenca, klube, sallone te bukurisë 
dhe Spa; Ofrimi në strukturat e lartpërmendura të 
shërbimeve për mikpritjen, si dhe aktivitetet e përfshira në të, 
ose të lidhura me të; Përgatitja dhe menaxhimi, ose direkt 
ose në bashkëpunim ose bashkëpunim me të tjerët në 
objektet që kanë për qëllim shfrytezimin e kohës së lirë, 
pasurimin kulturor, informacionin (të tilla si, për shembull, 
sallat e koncerteve, teatro, kinematë dhe sallat e tjera 
argëtuese, klube, bibliotekat, sallat e leximit dhe auditorë, 
objektet sallë kongresi, konferenca dhe panaire, parqet temë, 
objektet sportive të të gjitha llojeve, palestra, spa dhe qendra 
palestër dhoma marrje dielli), si dhe iniciativa organizimin 
dhe ngjarjet përkatëse; Ushtrimi i aktiviteteve te trajnimit, 
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kualifikimit, rikualifikimit, në fushat e përmendura me ane te 
promovimit, organizimit dhe menaxhimit te kurseve, 
seminare, konferenca, takime, si dhe blerjen, shitjen, 
prodhimin, tregtinë dhe shpërndarjen e materialeve 
tradicionale të mësimdhënies dhe te llojit audiovizual dhe 
çdo pajisje tjeter të nevojshme për të mësuar ose për 
zhvillimin dhe zbatimin e këtyre kurseve, seminareve, 
konferencave, studimeve, takimeve, e konferencave. 
Përgatitja dhe menaxhimi, drejtpërdrejt ose në bashkërendim 
apo bashkëpunim me të tjerët, te ushtrimit te aktivitetit bar, 
pub, restorant, piceri, bar-rostiçeri, mense me paketimi dhe 
shpërndarje për publikun te ushqimeve dhe pijeve, qofte 
alkolike dhe tej-alkolike; Shitjen e duhanit në përputhje me 
autorizimet dhe rregulloret në fuqi; ativiteti i dhenies me qira 
pa financim te automjetit, me ose pa shoferë, si dhe i mjeteve 
dhe anijeve. Kompania gjithashtu mund të kryejë, direkt ose 
indirekt, jo si qellim kryesor  dhe kur aktivitetet te tilla janë 
të lidhura funksionalisht me arritjen e qëllimit social, 
verpimtari me pasuri te luajteshme, pasuri të patundshme, 
tregtare dhe / ose financiare si dhe  në përputhje me ligji, 
gjithmonë jo si qellim kryesor te perfitoje interesa, aksione 
dhe / ose aksionet në kompani të tjera, apo pjesmarreje ne 
organeve të ketyre shoqerive me objekt të njëjtë, apo te 
ngjashem me objektin e vete etj.
Giovanni Marafioti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2017                Deri: 12/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazzarenoLatassa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcelloScarmato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët GiovanniMarafioti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITALIANTRADE
Fax: 0697021023

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-108954-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-190742-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.02.2017, ku eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 11.02.2017-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D19090-18F2-42CA-A411-9DEF4D4292DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963F00B8-9D21-4481-88E7-A297B7F17572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF82678-AF9A-45AD-9793-D94346A696E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498F4BE-DFC5-48B7-BEE3-14921D3E618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A247757-AA8A-4AAF-A218-7359B3B81FB2

